



CV. Alzam Mitra Infonet

Jl. Bukit Palma Blok AA1 No.3, Graha Citraraya, Surabaya
Tlpn : 082233339868, 081554425449

NO. K/026/AMI/22

KWITANSI

Telah terima dari : **Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya**

Uang sejumlah : **# Empat Puluh Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Tiga Ratus Sembilan Puluh Lima Rupiah**
#

Untuk Pembayaran :

Pembayaran Down Payment : Power Edge R750XS Server, 2 Processor

Rp 40,897,395





INVOICE

Jl. Bukit Palma Blok AA1 No.53, Citraland Surabaya
Tlpn : 082233339868
Email :info@alzammitranet.com

Date: 10-Nov-2022
Invoice #: 028/AMI/H/2022

Invoice To:

Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya
Jl. Undaan Kulon No. 19
Kota Surabaya, Jawa Timur 60274

No.	Nama Pax	Volume	Harga Satuan	Jumlah
1	Power Edge R750xs Server (Power Edge R750XS - (ASPER750XS_Vi_VP), 2 x Intel Xeon Gold 6330 2G, 28C/56T, 11.2GT/s, 42M Cache, Turbo, HT (205W) DDR4-2933, 8 x 16GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank, 2 x 2.4TB 10K RPM SAS ISE 12Gbps 512e 2.5in Hot-plug Hard Drive, Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 1400W, Mixed Mode	1	Rp 245,630,000	Rp 245,630,000.00

Total	Rp 245,630,000.00
PPN 11%	Rp 27,019,300.00
Grand Total	Rp 272,649,300.00
DP	Rp 40,897,395.00

Payment Info :

Bank BCA Acc. 8622009888 an. CV. Alzam Mitra Infonet

*full amount no charge transfer different bank and other tax

CV.Alzam Mitra Infonet

Lucky Setyawan

Authorised Sign

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!

Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.002-22.51608094		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : CV ALZAM MITRA INFONET Alamat : JL BUKIT PALMA BLOK BLOK AA1 NO 3 RT 006 RW 004, BABATJERAWAT , KOTA SURABAYA NPWP : 92.282.868.6-604.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA Alamat : JL UNDAAN KULON Blok - No.19 RT:000 RW:000 Kel.PENELEH Kec.GENTENG Kota/Kab.KOTA SURABAYA JAWA TIMUR 60274 NPWP : 01.479.766.6-611.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	Power Edge R750xs Server (Power Edge R750XS - (ASPER750XS_Vi_VP), 2 x Intel Xeon Gold 6330 2G, 28C/56T, 8 x 16GB RDIMM, 2 x 2.4TB 10K RPM SAS Rp 245.630.000 x 1	245.630.000,00
Uang Muka / Termin		36.844.500,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		36.844.500,00
Total PPN		4.052.895,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

KOTA SURABAYA, 10 November 2022



LUCKY SETYAWAN